
PORTARIA Nº 14.888, DE 08/02/2018. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Alterar o período de gozo de férias das servidoras abaixo descritas 

constante na lista anexa da Portaria nº 14.756, de  27/11/2017, que homologou férias de 

servidores para o mês de Dezembro/2017, conforme Memorando 049/2018-GRH, a 

saber:  

Alterar de:   

 

22097 -  JULIANA ESTAN GRAZZIOTTI  - 01/12/2017 a 30/12/2017 

21820 - RAVENA DIAS NEVES FAVERO - 01/12/2017 a 30/12/2017 

 

Alterar para: 

 

22097 -  JULIANA ESTAN GRAZZIOTTI  - 15/12/2017 a  03/01/2018 

21820 - RAVENA DIAS NEVES FAVERO - 11/12/2017 a 09/01/2018 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de Fevereiro de 2018. 

 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 


